



MONTHLY RETURN IN RESPECT OF ON-GOING CONTRACTS WITH AWARDS VALUE MORE THAN RS. 2.00 LACS FOR THE MONTH OF 06/2019.

Sr. No.	Tender/ supply order No.	Name of executing/ procurement office	Name of work	Name of contractor/ supplier	Date of award	Awarded amount Rs.	Whether L1/ open press/single tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply per contract	Date of actual completion of supply	Progress in %age	Final value of work/ supply done/ supply Rs.	Awarding authority
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	NIT No. 98/2018-19	Township Division, BBMB, Talwara	Renovation of 4 No. office sheds by replacing roofing and false ceiling etc. at Talwara Township.	M/S Rattan Builders Pvt. Ltd. 162-Mayur Vihar, Chd.	29/10/18	Rs. 81.18 Lakh	Two tier (e-tender)	20/11/2018	05 months	---	90%		Secretary, BBMB, Chd.
	एनआईटी संख्या 98/2018-19	टाउनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा ।	रेनोवेशन आफ 4 नं. आफिस शैड्स वाई रिप्लेसिंग रूफिंग एंड फाल्स सिलींग इत्यादि एट तलवाड़ा ।	मैसर्स रतन बिल्डर्स प्रा.लि. 162-मयूर विहार, चंडीगढ़ ।	29/10/18	₹. 81.18 लाख	दू-टायर (ई-निविदा)	20/11/2018	पांच माह	---	90 प्रतिशत		सचिव, बीबीएमबी, चंडीगढ़ ।
2	NIT No. 120/2018-19	Township Division, BBMB, Talwara	Providing and fixing acoustic material and split AC's for main hall in BBMB community Centre at Talwara.	M/S Kamal Enterprises, Maharaja Complex Khurje wala Mohalla, Lashkar, Gawaliar.	10.05.19	Rs. 34.05 Lakh	e-tender	17/06/2019	06 months	---	10%		Secretary, BBMB, Chd.
	120/2018-19	टाउनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा ।	प्रोवाइडिंग एंड फिक्सिंग फिफिंसग एकासिटिंग मैटेरियल एंड स्प्लीट एसीज फार मेन हाल इन बीबीएमबी कम्युनिटी सेंटर, तलवाड़ा ।	मैसर्स कमल इंटरप्राइजिज महाराजा कम्प्लेक्स खुरजेवाला मोहल्ला लशकर गवालिअर ।	10.05.19	₹. 34.05 लाख	ई-टेंडर	17/06/2019	छः माह	---	10 प्रतिशत		सचिव, बीबीएमबी, चंडीगढ़ ।



3.	NIT No. 122/2018-19	Township Division, BBMB, Talwara	Replacement of old pipe lines (Internal Water Supply) from ferrule to bathroom in 300 No.T-1 to T-5 houses in Sector 1,2 & 3 in BBMB colony at Talwara Township.	M/S Rattan Builders Pvt. Ltd.	01.06.19	Rs. 14.36 Lakh	e-tender	25/06/2019	6 months	2%	CE/BD, BBMB, Talwara.
	NIT No. 122/2018-19	टाऊनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा ।	रिप्लेसमेंट आफ ओल्ड पाईप लाईन (आइंटरनल वॉटर) फ्रॉम फेरुल टू बाथरूम इन 300 नं. टी-1 टू टी-5 हाउसज इन से-1, 2 एंड 3 इन बीबीएमबी कॉलोनी तलवाड़ा टाऊनशिप	मैसर्स रतन बिल्डर्स प्रा.लि. 162-मयूर विहार, चंडीगढ ।	01.06.19	₹. 14.36 लाख	ई-टेंडर	25/06/2019	छः माह	2 प्रतिशत	मु. अग्नि, ब्यास बांध, बीबीएमबी, तलवाड़ा ।
4	NIT No. 123/2018-19	Township Division, BBMB, Talwara	Renovation of toilets of BBMB DAV Public School at Talwara Township.	M/S Rattan Builders Pvt. Ltd. 162-Mayur Vihar, Chd.	08.03.19	Rs. 17.89 Lakh	e-tender	01/06/2019	6 months	40%	Secretary, BBMB, Chd.
	NIT No. 123/2018-19	टाऊनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा ।	रेनावेशन आफ टुआयलेटस आफ बीबीएमबी डीएवी पब्लिक स्कूल तलवाड़ा टाऊनशिप ।	मैसर्स रतन बिल्डर्स प्रा.लि. 162-मयूर विहार, चंडीगढ ।	08.03.19	₹. 17.89 लाख	ई-टेंडर	01/06/2019	छः माह	40 प्रतिशत	सचिव, बीबीएमबी, चंडीगढ ।


 Addl. Superintending Engineer,
 Township Division, BBMB,
 Talwara Township.




MONTHLY RETURN OF CONTRACTS/WORKS AWARDED FOR THE MONTH OF 06/2019.

Sr. No.	Name of Division/Office	Work order/purchase order No.	Name of work	Date NIT	Mode of tender	Estimated amount	Tendered amount	Date award	Name of agency	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
=====NIL=====										

Additional Superintending Engineer,
Township Division, BBMB,
Talwara Township.

Monthly Return in respect on on-going contract with award value more than Rs. 2 lacs for the month of 06/2019

Sr No.	Tender/ Supply Order no	Name of executing/ Procurement office	Name of work	Name of contractor/supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	Whether L1/open Press/ Single tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply as per contract	Date of actual completion of work/supply	Progress in % age	Final value of work done/supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01	NIT-04 Mech./ 2018-19	Executive Engineer Mechanical Division.	Replacement of one no. Pump 200 HP with motor and starter on Beas Dam	M/s Rama Engineering Works, 230, Dalhousie Road Pathankot	09/11/ 2018	21,55,200	Open Tender	22/03/ 2019	Six months	Completed	100%	2126678	Chief Engineer Beas Dam Talwara	
02														
03														


 Executive Engineer,
 Mechanical Division, BSMB,
 Talwara Talwara

Monthly Return of contracts/works awarded for the month of 06/2019

Sr. No.	Tender/ Supply Order no	Name of executing/ Procurement office	Name of work	Name of contractor/ supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	Whether Ltd/open Press/ Single tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply as per contract	Date of actual completion of work /supply	Progress in % age	Final value of work done/supply Rs.	Awardin authority	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01	NIT-04 Mech./ 2018-19	Executive Engineer Mechanical Division.	Replacement of one no. Pump 200 HP with motor and starter on Beas Dam	M/s Rama Engineerin g Works, 230, Dalhousie Road Pathankot	09/11/2018	21,55,200	Open Tender	22/03/2019	Six months	Completed	100%	2126678	Chief Engineer Beas Dam Talwara	-
02														
03														

Note :- All the contracts awarded in month be included.


 Executive Engineer,
 Mechanical Division, BBMB,
 Talwara Talwara.

दो लाख से अधिक राशि की संविदाओं के ब्यौरे संबंधी मासिक विवरणी 06/2019

(ANNEXURE-I)

क्रमांक सं.	निविदा आपूर्ति आदेश सं.	कार्यान्वयन या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/ आपूर्तिकार का नाम	संविदा तिथि	सौमित्र/ खुली/ एकल निविदा	संविदा के अनुसार कार्य/ आरंभ की तिथि	आपूर्ति समाप्ति की तिथि	वास्तविक कार्य समाप्ति की तिथि	कार्य प्रगति प्रतिशत	कार्य की अन्तिम राशि	अधिनिर्णय प्राधिकारी	टिप्पणी
01	एन आई टी -04 मैक /2018-19	कार्यकारी अभियन्ता, यांत्रिक मंडल बीबीएमबी, तलवाड़ा टाऊनशिप	रिप्लेसमेंट ओफ वन नः पम्प 200 एच पी विट मोटर एन्ड सटार और ब्यास बांध	मैस रामा इन्जीनीयरिंग वर्क्स 230, डलहोजी रोड पठानकोट	09/11/ 2018	खुली निविदा	22/03/ 2019	छे माह	सम्पूर्ण	100%	2126678	मुख्य अभियन्ता, ब्यास बांध बीबीएमबी, तलवाड़ा	--

कार्यकार अभियन्ता,
यांत्रिक मंडल बीबीएमबी,
तलवाड़ा टाऊनशिप ।

ANNEXURE-II


संविदा /सम्मानित कार्यों की मासिक रिटर्न का ब्यौरा June, 2019 के लिए भा-II सेल के संबंध में (2 लाख से ऊपर)

क्रम सं.	निविदा आपूर्ति आदेश सं.	कार्यकारी प्राकल्प या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/ आपूर्तिकार का नाम	अधिनियम की तिथि	अधिनियम की राशी	क्या लिमिटेड/ खुली पेश एक ई निविदा है	कार्य सप्ताह को शुरू करने की तिथि	ठेकेदार अनुसार कार्य/सप्ताह को पूरा करने की तिथि।	कार्य/आपूर्ति को पूरा करने की वास्तविक	प्रगति प्रतिशतता में	किए गए कार्य/ सप्ताह की अंतिम मुख्य रुपये में	अधिनिर्णय अधिकारी	कथन
1	2													
01	एन आई टी -04 मैक /2018-19	कार्यकारी अभियन्ता, यांत्रिक मंडल बीबीएमबी, तलवाडा टाऊनशिप।	रिप्लेसमेंट ओफ एक नः पम्प 200 एच पी विट मोटर एन्ड सटार ओन ब्यास बांध	मैस रामा इन्जीनीय रिंग वर्क्स 230, डल्होजी रोड पठानकोट	09/11/2018	21,55,200	खुली निविदा	22/03/2019	छे माह	सम्पूर्ण	100%	2126678	मुख्य अभियन्ता, ब्यास बांध बीबीएमबी, तलवाडा	15
02														

कार्यकारी अभियन्ता,
यांत्रिक मंडल बीबीएमबी,
तलवाडा टाऊनशिप।

Monthly return in r/o ongoing contracts with award value more than Rs. 2.0 Lacs for the month of 06/2019

Sr. No.	Tender /Supply Order No.	Name of executing/ Procurement Office	Name of Work	Name of Contract/ Supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	whether Ltd/ Open/ Single Tender	Date of Start of Work/Supply as per contract	Date of Completion of work/Supply As per contract	Date of actual completion of work/ Supply	Final Value of Work done/ supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1	AT No. 3197/ PR-11/ TC/G-539	SPS&D	Acetylene Gas	M/S J.K. Enterprises Jalandhar Road Nasrula	28.06.2019	2.47,188/-	Limited	04.07.2019	31.03.2020	Nil	Nil	SETC	Material yet not received in Store


 Addl. Superintending Engineer
 Proc. Stores & Disposal Division,
 B.B.M.B, Talwara Township

Statement of contracts/works awarded during the month of 01.06.2019 to 30.06.2019.

Sr. No.	Name of Division Office	Work Order/ purchase Order NO.	Name of Work	Date of NIT	Mode of Tender	Estimated amount	Tendered amount	Date of award	Name of Agency	Remarks
1.	SPS&D	A.T.No.3193/ PR-2040/PDC/G-541	Drinking Water Coolers	17.05.2019	Open on GeM	97,000	68,000/-	20.06.2019	M/S MRC Enterprises	
2.	SPS&D	A.T.No.3194/ PR-14/TC/G-542	Phul Jharu	17.05.2019	---do---	2,00,000/-	19,019/-	20.06.2019	M/S Amir Enterprises	
3.	SPS&D	A.T.No.3195/ PR-14/TC/G-542	Broom with stick	17.05.2019	---do---	2,00,000/-	56,024/-	20.06.2019	M/S Shiv Enterprises	Shakti
4.	SPS&D	A.T.No.3196/ PR-10/TC/G-538	Oxygen Gas	22.05.2019	Limited	1,00,000/-	1,06,257/-	25.06.2019	M/S J.K. Gases, Plot No. 1&2 Industrial Area Gagret HP	
5.	SPS&D	A.T.No.3197/ PR-11/TC/G-539	Acetylene Gas	22.05.2019	Limited	2,50,000/-	2,47,188/-	28.06.2019	M/S J.K. Enterprise, Jalandhar Road Nasrula	

Addl. Superintending Engineer
 Proc. Stores & Disposal Division
 B.B.M.B. Talwara Township.

[Signature]

दो लाख से अधिक राशि की संबिदाओं के ब्यारे संबंधी मासिक विवरणी माह 06/2019

क्र. सं.	निबिदा आपूर्ति आदेश संख्या	कार्यन्वय या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	डेकेटर/ आपूर्तिकार का नाम	संबिदा तिथि	संबिदा राशि	सौमित (युली) एक ल निबिदा	संबिदा के अनुसार कारव / आरम्भ की तिथि	आपूर्ति समाप्ति की तिथि	वास्तविक कारव समाप्ति की तिथि	कार्य प्रगती %	कार्य की अंतिम राशि	अधिनिर्णय प्राधिकारी	टिप्पणी
1.	अदेश संख्या 3197/ PR-11/TC/ G-539	अपीक्षक प्राप्ति भंडार एवं निपटान मण्डल	Acetylene Gas	M/S J.K. Enterprises Jalandhar Road Narnala	28.06.2019	2.47,188/-	सौमित	04.07.2019	31.03.2020	यह जानकारी संबन्धित कार्यालय द्वारा उपलब्ध कराई जाएगी।			अधीक्षण अभियन्ता तलवाड़ा परिमंडल	सामान अभी तक डीबीएम्बी कॉन्टैनेर में जपत नहीं हुआ है।

अति: अधीक्षण अभियन्ता

प्राप्ति भण्डार एवं निपटान मण्डल

डीबीएम्बी तलवाड़ा

संबिदा/सम्मानित कार्यो की मासिक रिटर्न का ब्यौरा महिना 06/2019 के लिए भा-1। सेल के संबंध में (दो लाख से ऊपर)

क्र. सं.	निविदा आपूर्ति आदेश संख्या	कार्यकारी प्रकमण या प्रापण कार्यलय का नाम	कार्य का नाम	कार्य/आपूर्तिकर का नाम	अधिनियम की तिथि	अधिनियम की राशि	क्या लिमिटेड / युनिट प्रैस एकाइ निविदा है ?	कार्य/सप्लाइ को शुरू करने की तिथि	डेडलाइन अनुसार कार्य/सप्लाइ को पूरा करने की तिथि	कार्य/आपूर्ति को पूरा करने की वास्तविक तिथि	प्रगती प्रतिशतता	किर गए कार्य / सप्लाइ की अंतिम मूल्य रुपये में	अधिनिर्णय प्रतिक्रिया	कथन
1.	आदेश संख्या 3197/ PR-11/ TC/ G-339	अपीक्षक प्राप्ति भंडार एवं निपटान मण्डल	Acetylene Gas	M/S J.K. Enterprises Jalandhar Road Nasrula	28.06.2019	2,47,188/-	लिमिटेड	04.07.2019	31.03.2020	कोई नहीं			अपीक्षक अभियन्ता तलवाड़ा परिमंडल	सामान अमी तक बीबीएमबी स्टोर में स्टॉक नहीं प्राप्त हुआ है।

अति: अपीक्षक-अभियन्ता
प्राप्ति भंडार एवं निपटान मण्डल
बीबीएमबी तलवाड़ा टाउनशिप

(Signature)